

肃州区黄泥堡裕固族乡“美丽宜居村庄” 基础设施提升项目

施 工 合 同

建设单位：肃州区黄泥堡裕固族乡人民政府

施工单位：酒泉盛航建设工程有限公司

签订日期：2025 年 8 月 1 日

一、施工合同协议书

甲方（全称）：肃州区黄泥堡裕固族乡人民政府

乙方（全称）：酒泉盛航建设工程有限公司

根据《中华人民共和国民法典》、《中华人民共和国建筑法》及有关规定，遵循平等、自愿、公平和诚实信用的原则，甲、乙双方就肃州区黄泥堡裕固族乡“美丽宜居村庄”基础设施提升项目施工事项协商一致，共同达成如下协议：

一、工程概况

1. 工程名称：肃州区黄泥堡裕固族乡“美丽宜居村庄”基础设施提升项目

2. 工程地点：酒泉市肃州区黄泥堡裕固族乡黄泥堡村、沙枣园子村、新湖村

3. 资金来源：2025 年民族乡发展资金

4. 工程内容：完成沙枣园子村、黄泥堡村、新湖村农房改造示范点基础设施工程，新建混凝土地面硬化及铺设人行道方砖 4500 m²，上下水管网改造 5km，修建绿化带 480 平方米，维修路灯 30 盏等（完成该项目工程量清单范围内的所有施工内容）。

5. 工程承包范围：承包人承诺按合同约定承担工程的施工、竣工交付及缺陷修复。

二、合同工期

1. 本工程计划开工日期 2025 年 8 月 1 日，计划竣工日期 2025 年 9 月 15 日。

三、质量标准

工程质量符合 合格 标准。

四、签约合同价与合同价格形式

1、签约合同价：人民币（大写）玖拾玖万柒仟壹佰陆拾元玖角柒分（¥997160.97 元）。合同价包含利润、税金、安全措施费、进出场费及其他不可预见费用。

2、合同价格形式：固定单价合同。

五、工程款支付

1、《合同》签订后乙方进场，甲方向乙方支付30%预付款，施工材料、设备进场，后续根据施工进度进行资金支付，项目完工验收合格后支付进度达到97%，剩余3%作为质保金，工程完工后一年支付，不计利息。甲方付款的同时，乙方应向甲方出具同等金额的工程款发票，否则，甲方有权拒绝支付工程款。工程款支付根据财政资金拨付进度予以支付。

2、承包人未按照图纸及规范标准要求的开挖而坡及断面尺寸，施工增加的工程量，发包人不予认可，所增加的费用应认为承包人已综合考虑到并已报项的单价中。

六、承包人主要负责人

承包人项目经理：王吉全

七、合同文件构成

本协议书与下列文件一起构成合同文件：

- (1) 中标通知书；
- (2) 专用合同条款及其附件；
- (3) 技术标准和要求；
- (4) 已标价工程量清单；
- (5) 其他合同文件。

上述文件互相补充和解释，如有不明确或不一致之处，以合同约定次序在先者为准。

八、甲、乙双方的权利与义务

(一) 甲方的权利与义务

1、甲方有权根据现场情况调整施工区域并指派专人对乙方施工过程进行监督，如发现乙方违反安全操作规程或未采取安全措施冒险作业、违章作业，有权要求乙方立即整改，若不及时整改，所造成的财产损失和人员伤亡责任由乙方承担。

2、甲方有权要求乙方工作人员服从甲方现场管理人员的管理，遵守甲方各项管理制度。

3、甲方有权对乙方的工作提出意见建议。

4、甲方有权对乙方的工程进行现场计量，按合同约定的条件、时间和方式向乙方支付合同价款。

（二）乙方的权利与义务

1、乙方应负责教育和管理好现场工作人员，按照操作规程安全操作，不冒险作业、违章作业。

2、乙方负责对现场工作人员配备安全防护设施，确保施工现场人员安全。

3、乙方现场管理人员必须跟班作业，及时发现并排查安全隐患，存在的问题及时处理。

4、对甲方的意见和建议，乙方可以采纳，但对甲方提出的疑问，乙方必须给予明确答复。

5、乙方应遵循安全生产、文明施工的有关规定，采取严格的安全措施，如发生人身安全事故和机械事故等，责任与费用由乙方承担。

6、乙方有权要求甲方按照合同约定支付工程价款。

九、承诺

1、甲方承诺按照法律规定履行项目审批手续、筹集工程建设资金并按照合同约定的期限和方式支付合同价款。

2、乙方承诺按合同约定承担工程的施工、竣工、交付及缺陷修复，按照法律规定及合同约定组织完成工程施工，确保工程质量和安全，不进行转包及违法分包，并在缺陷责任期及保修期内承担相应的工程维修责任。

3、甲乙双方通过酒泉市公共资源交易中心竞争性磋商方式采购并签订施工合同，双方理解并承诺不再就同一工程另行签订与合同实质性内容相背离的协议。

十、词语含义

本协议书中词语含义与第五部分 通用合同条款中赋予的含义相同。

十一、签订时间

本合同于 2025 年 8 月 1 日签订。

十二、合同签订地点和合同生效

本合同在 酒泉市肃州区黄泥堡乡政府 签订，自 双方负责人签字并盖章后 生效。

十三、补充协议

合同未尽事宜，合同当事人另行签订补充协议，补充协议是合同的组成部分。

十四、合同份数

本合同一式 肆 份，均具有同等法律效力，其中：甲方执 贰 份，乙方执 贰 份。

发包人：_____（盖单位章）

承包人：_____（盖单位章）

法定代表人或
其委托代理人：_____（签字）

法定代表人或
其委托代理人：_____（签字）

_____年____月____日

_____年____月____日

二、专用合同条款

1. 一般约定

1.1 词语定义

1.1.1 合同

1.1.1.9 其他合同文件包括：包括但不限于招标文件、承包人的投标文件。

1.1.2 合同当事人和人员

1.1.2.2 发包人：肃州区黄泥堡裕固族乡人民政府；

1.1.2.3 承包人：酒泉盛航建设工程有限公司；

1.1.2.4 承包人项目经理：王吉全；

1.1.2.5 监理人：李旭贵；

1.1.2.6 总监理工程师（总监）：白开明；

1.1.4 日期

1.1.4.5 缺陷责任期：合同完工验收后 365 日历天。

1.4 合同文件的优先顺序

合同文件组成及优先顺序为：合同文件应能互相解释，互为说明，除合同另有约定外，其组成和解释顺序如下：1. 协议条款； 2. 合同条件； 3. 洽商、变更等明确双方权利义务的纪要、协议； 4. 招标承包工程的中标通知书、投标书和招标文件； 5. 工程量清单或确定工程造价的工程预算书和图纸； 6. 标准、规范和其它有关技术资料、技术要求。

当合同文件出现含糊不清或不相一致时，在不影响工程进度的情况下，由双方协商解决。双方意见仍不一致的，按通用条款约定的方法解决。

2. 发包人义务

2.3 提供施工场地

发包人提供的施工场地范围为：由发包人现场指定，以交接界面为准。承包人应对所有施工场地的地质以及地下障碍物、管线等进行详细的勘察，否则，由此造成的损失或赔偿责任均由承包人承担。

2.8 其它义务

发包人应履行合同约定的其它义务：_____ / _____。

3. 监理人

3.1 监理人的职责和权力

3.1.1 监理人的监理内容和权限：遵照《通用合同条款》。

3.2 总监理工程师：白开明。

3.3 监理人员：李旭贵。

3.3.4 关于监理人的其他约定：_____ / _____。

3.4 监理人的指示

3.4.4 承包人取得监理人指示的其它约定：_____ / _____。

4. 承包人

4.1 承包人的一般义务

4.1.4 承包人提供的设施设备约定：无其它约定。

4.1.2 承包人应履行的其他义务：无其它约定。

4.2 承包人项目经理：王吉全；

承包人对项目经理的授权范围如下：以书面形式明确，并报发包人、监理人备案。

4.3 不利物质条件：

4.3.1 不利物质条件的其它约定：承包人充分了解施工前地貌，探测水深分布情况并对作业机械、人员的安全负责。

5 施工控制网

5.1 施工控制网的约定：开工前由发包人提供控制点，承包人布设控制网。

6 工期

6.1 进度计划

承包人提供进度计划的期限：开工前 2 天。

6.2 异常恶劣的气候条件

本合同约定异常恶劣的气候条件：指六级以上大风，连续性强降雨、降雪超过 3 天，能见度小于 10m 的大雾天气等气候。

6.3 承包人工期延误

由于承包人原因，未能按合同进度计划完成工作，或监理人认为承包人施工进度不能满足合同工期要求的，承包人应采取措施加快进度，并承担加快进度所增加的费用。由于承包人原因造成工期延误，承包人应支付逾期竣工违约金，承包人支付逾期竣工违约金，不免除承包人完成工程及修补缺陷的义务。

在施工过程中，当工程进度滞后于合同工期 20%或承包人已明显不能按合同工期完成工程建设任务时，发包人有权自行重新选择施工单位完成剩余工程建设任务，原承包人不承担误期赔偿，但必须承担发包人为完成剩余工程而增加的赶工等其它费用。

7 变更

7.3 变更的估价原则：无其它约定。

8 计量与支付

8.1 计量：以实际完成工程量签证为准。

8.2 预付款

《合同》签订后乙方进场，甲方向乙方支付 30%预付款。

8.3 工程进度付款

承包人应提交付款申请单一式 3 份。

8.4 质量保证金

按工程费用 3%比例扣留保证金，工程完工后一年无质量问题再支付。

8.5 竣工结算

8.5.1 竣工结算调整方式：不调整。

8.5.2 承包人应提交竣工付款申请单一式 3 份。

8.5.3 最终结算申请单（以现场业主代表签字确认的工程量清单为凭证）

8.6 付款延误

逾期付款违约金约定：不支付逾期付款违约金。

9 竣工验收

9.4 试运行

进行试运行的工程或工程设备为：_____。

9.5 竣工清场

施工现场清理的约定：_____遵照通用合同条款_____。

10 缺陷责任与保修责任

10.1 保修责任

工程质量保修范围、期限和责任的约定：_____承包人对施工工程在缺陷期内必须按甲方要求进行修复_____。

11 保险

11.1 保险范围

建筑工程一切险和（或）安装工程一切险投保人：_____承包人_____；

投保内容：_____可能存在安全风险的工程、人员和机械设备_____；

保险金额、保险费率和保险期限：_____由承包人根据工程实际情况自行确定_____。

12. 不可抗力

12.1 不可抗力的确认

12.1.1 除通用合同条款约定的不可抗力事件之外，视为不可抗力的其他情形：_____按国家有关部门认可为准_____。

12.3 不可抗力后果及其处理

不可抗力导致的后果承担约定：_____遵照通用合同条款_____。

13 争议的解决

13.1 争议的解决方式

合同当事人友好协商解决，解决不成、提交仲裁部门仲裁评审，不愿提请争议评审或不接受评审组意见的，约定的合同争议解决方式：_____向有管辖权的人民法院提起诉讼_____。

本合同约定有管辖权的人民法院指_____项目所在地或合同签订所在地人民法院_____。

三、技术标准和要求

一、说明

本合同承包人承包的主要工程项目及其工作内容如下：

1. 工程项目：肃州区黄泥堡裕固族乡“美丽宜居村庄”基础设施提升项目

2. 工作内容：完成沙枣园子村、黄泥堡村、新湖村农房改造示范点基础设施工程，新建混凝土地面硬化及铺设人行道方砖 4500 m²，上下水管网改造 5km，修建绿化带 480 平方米，维修路灯 30 盏等（完成该项目工程量清单范围内的所有施工内容）。

本工程计划于 2025 年 8 月 1 日开工建设，至 2025 年 9 月 15 日完工。

二、工程量清单和报价

承包人负责提供本工程全部工程量清单及报价（单价、合价等）2份。

三、工程计量

1. 应按本合同通用和专用合同条款第10条的约定进行计量。计量方法应符合本技术条款各章的有关规定。

2. 本合同采取现场计量签证的计量方式，工程量经发包人现场代表签字认可后作为结算依据。

四、安全防护措施

1. 承包人应履行安全施工职责，对本工程的施工安全负责。配备安全专管人员。现场管理人员必须跟班作业，及时发现并排查安全隐患。

2. 承包人应坚持“安全第一，预防为主”的方针，建立、健全安全生产责任制度，制定各项安全生产规章制度和操作规程，建立完善的施工安全生产设施，切实保障全体人员的生命和财产安全。

3. 承包人应加强对职工进行施工安全教育，特殊工种作业人员做到持证上岗，管理好现场工作人员。

4. 承包人必须遵守国家颁布的有关安全规程，按照操作规程安全操作，不冒险作业、

违章作业。

5. 承包人应遵循安全生产、文明施工的有关规定，采取严格的安全措施，如发生人身安全事故和机械事故等，责任与费用由乙方承担。

6. 承包人应为施工作业人员配置必需的劳动保护用品和安全防护设施。承包人应对其施工安全措施不到位而发生的安全事故承担责任。

7. 承包人应负责施工期间的安全检查，配备专职的安检人员，进行经常性的安全生产检查，并及时作好安全记录。

廉 政 合 同 书

甲方：肃州区黄泥堡裕固族乡人民政府（项目实施单位）

乙方：酒泉盛航建设工程有限公司（项目施工单位）

甲乙双方于2025年8月1日签订的《肃州区黄泥堡裕固族乡“美丽宜居村庄”基础设施提升项目施工合同》（以下简称“主合同”），为规范双方业务往来活动，建立公平、透明、诚实、守信、廉洁、清正的业务合作关系，推进廉洁诚信建设，共同抵制商业贿赂等行为，维护双方合法权益，双方经共同协商，就双方业务往来中的廉洁合作事宜达成如下协议

1. 甲方应当以镇纪委为主，建立健全内部廉洁合作的各项制度和规定，对其工作人员开展廉洁自律教育。

2. 甲方以镇纪委为主，设立纪律监察或廉洁合作监督专职及廉洁行为监督举报电话及联络人，负责开展廉洁合作受理并查处违法违纪行为。

3. 甲方应对其领导干部、工作人员在业务活动及合同订立、履行等过程中有违反廉洁合作规定的行为，应及时予以查办处理。乙方发现甲方参与项目建设的领导干部、工作人员在业务活动及合同订立、履行等过程中有违反廉洁合作规定的行为，有权向甲方纪检监察部门举报，甲方应当及时受理并查办处理

4. 乙方承诺并确保其工作人员遵守本协议有关约定包括但不限于如下内容：

（1）不得以任何名义直接或变相向甲方工作人员提供回扣、

手续费等；

(2) 不得以任何名义向甲方工作人员或其配偶、子女、近亲属馈赠礼金、物品、有价证券、信用卡、购物卡/券等；

(3) 不得以任何名义向甲方工作人员或其配偶并女、近亲属提供宴请、消费性娱乐活动、旅游活动等；

(4) 不得向甲方工作人员作出在合同签订后或终止后兑现某种利益的承诺：乙方违反上述约定的，视为严重违约，应以主合同标的额 30%为标准向甲方支付违约金，同时甲方有权选择解除双方签订的主合同及相关协议。

5. 甲、乙双方应严格履行本协议各项约定。本协议与主合同有冲突的，以本协议为准。本协议未约定的内容按上合同及相关协议执行。

6. 本协议有效期与主合同保持一致。如主合同有效期顺延，则本协议有效期自动顺延，终止日期同主合同约定，

7. 本协议自甲乙双方盖章之日起生效。

8. 本协议一式贰份，双方各执壹份。

甲方

代表人：



乙方

代表人：



廉洁合作监督举报电话：

廉洁合作监督举报电话：

投 标 总 价

招 标 人： 肃州区黄泥堡裕固族乡人民政府

工 程 名 称： 肃州区黄泥堡裕固族乡“美丽宜居村庄”基础设施提升项目

投标总价（小写）： 997160.97

（大写）： 玖拾玖万柒仟壹佰陆拾元玖角柒分

投 标 人： _____



(单位盖章)

法定代表人
或其授权人： _____

马艳霞

(签字或盖章)

编 制 人： _____



(造价人员签字盖专用章)

编 制 时 间： 2025 年 7 月 28 日

总 说 明

工程名称：肃州区黄泥堡裕固族
乡“美丽宜居村庄”基础设施提
升项目

第 1 页 共 1 页



单位工程不可竞争性费用表

工程名称：肃州区黄泥堡裕固族乡“美丽宜居村庄”基础设施提升项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：沙枣园子村

标段：肃州区黄泥堡裕固族乡“美丽宜居村庄”基础设施提升项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	定额人工费
		整个项目							
1	040204002001	人行道块料铺设	1. 原土夯实 2. 100mm厚C20混凝土垫层 3. 200*200*60mm广场砖铺贴	m ²	3718	104. 08	386969. 44		106941. 58
2	040204004001	安砌侧(平、缘)石	1. 材料品种、规格:水泥预制道牙750*350*120mm 2. 基础、垫层:材料品种、厚度:C20混凝土垫层300*100mm, 靠背150*150mm	m	475	49. 64	23579		6916. 35
3	010101007001	排水管沟土方	1、机械开挖沟槽深1.7m。 2、原土回填夯实	m	350	11. 26	3941		2283. 85
4	031001006001	塑料管	DN200双壁排水波纹管	m	350	28. 09	9831. 5		2554. 3
5	031001006002	塑料管	DN300双壁排水波纹管	m	200	34. 57	6914		1459. 6
6	010101007002	排水管沟土方	1、机械开挖沟槽深1.7m。 2、原土回填夯实	m	200	11. 26	2252		1305. 06
7	040203007001	水泥混凝土地坪	1. 混凝土强度等级:C25 2. 基层:300mm厚天然砂砾石基层 3. 面层厚度:20cm	m ²	200	85. 97	17194		2124. 68
		分部小计					450680. 94		123585. 42
		措施项目							
		分部小计							
本页小计							450680. 94		123585. 42
合 计							450680. 94		123585. 42

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表—08

综合单价分析表

工程名称: 沙枣园子村 标段: 肃州区黄泥堡裕固族乡“美丽宜居村庄”基础设施提升项目 第 1 页 共 9 页

项目编码		项目名称		人行道块料铺设		计量单位		m2		工程量		3718	
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			管理费 和利润(费率)	合价					
				人工费	材料费	机械费		人工费	材料费	机械费	管理费 和利润		
11-9	混凝土垫层 混凝土	10m3	0.0100	319.72	2773.06	0	30.58%	3.20	27.73	0.00	0.98		
2-313	广场、停车场面层 广场砖铺 设 规格(mm) 200×200	100m2	0.0100	2556.6	3888.93	72.57	30.58%	25.57	38.89	0.73	8.04		
人工费调整								0.00	-	-	-		
材料费价差								-	-1.04	-	-		
机械费调整								-	-	0.00	-		
人工单价								28.76	65.58	0.73	9.02		
综合工日82元/工日				58.21									
清单项目综合单价				104.08									
材料费明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)				
	电			kW·h	0.0308	0.69	0.02						
	水			m3	0.0569	3.64	0.21						
	无纺土工布			m2	0.1018	1.5	0.15						
	水泥砂浆 M20			m3	0.0308	223	6.87						
	水			m3	0.0052	3.64	0.02						
	其他材料费			元	0.1064	1	0.11						
	预拌混凝土C20			m3	0.102	260.01	26.52						

注: 1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据, 可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料, 按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称: 沙枣园子村 标段: 肃州区黄泥堡裕固族乡“美丽宜居村庄”基础设施提升项目 第 3 页 共 9 页

项目编码	040204004001	项目名称	安砌侧(平、缘)石	计量单位	m	工程量	475				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			管理费 和利润(费率)	合价			
				人工费	材料费	机械费		人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
2-329	人工铺装垫层、后背 混凝土	10m3	0.0041	1116.59	2659.03	0	30.58%	4.61	10.97	0.00	1.41
2-331	侧缘石 混凝土	100m	0.0100	995.48	681.58	20.61	30.58%	9.95	6.82	0.21	3.11
人工费调整								0.00	-	-	-
材料费价差								-	12.57	-	-
机械费调整								-	-	0.00	-
小计								14.56	30.36	0.21	4.52
综合工日82元/工日								10.94			
清单项目综合单价								49.64			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号	单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)				
	水	m3	0.008	3.64	0.03						
	其他材料费	元	0.1132	1	0.11						
	混凝土侧缘石750*350*120	m	1.01	18	18.18						
	水泥砂浆 M15	m3	0.0005	203.8	0.1						
	石灰砂浆 1:3	m3	0.0082	120.79	0.99						
	预拌混凝土C20 C15	m3	0.0421	260	10.95						
材料费小计					30.36	-	0.00				

注: 1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据, 可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料, 按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称: 沙枣园子村 标段: 肃州区黄泥堡裕固族乡“美丽宜居村庄”基础设施提升项目 第 4 页 共 9 页

项目编码	010101007001	项目名称	排水管沟土方	计量单位	m	工程量	350
清单综合单价组成明细							
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单 价			合价
				人工费	材料费	机械费	
1-83	反铲挖掘机挖土 不装车 三类土	1000m3	0.0009	524.8	0	2463.73	30.58%
1-53	松填土	100m3	0.0085	715.2	0	0	30.58%
人工费调整				0.00	-	-	-
材料费价差				-	0.00	-	-
机械费调整				-	-	0.00	-
小计				6.53	0.00	2.09	2.64
综合工日82元/工日				0			
项目综合单价				11.26			
材料费明细	规格、型号	单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)

注: 1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据, 可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料, 按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称: 沙枣园子村 标段: 肃州区黄泥堡裕固族乡“美丽宜居村庄”基础设施提升项目 第 5 页 共 9 页

项目编码	项目名称	塑料管	计量单位	m	工程量	350					
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润(费率)	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
8-45	双壁波纹管 公称直径(mm以内) 150	10m	0.1000	72.98	174.21	0	46.15%	7.30	17.42	0.00	3.37
人工费调整								0.00	-	-	-
材料费价差								-	0.01	-	-
机械费调整								-	-	0.00	-
小计								7.30	17.43	0.00	3.37
人工单价							17.23				
综合工日82元/工日							28.09				
清单项目综合单价							28.09				
材料费明细	主要材料名称、规格、型号	单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)				
	其他材料费	元	0.005	1	0.01						
	钢锯条	根	0.176	0.75	0.13						
	棉纱	kg	0.003	15.95	0.05						
	橡胶圈DN200	个	0.3	2.501	0.75						
	双壁波纹管DN200	米	1.03	16	16.48						
	其他材料费			-	0.01	-	0.00				
材料费小计								17.43	-	-	0.00

注: 1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据, 可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料, 按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称: 沙枣园子村		标段: 肃州区黄泥堡裕固族乡“美丽宜居村庄”基础设施提升项目			第 6 页 共 9 页		
项目编码	031001006002	项目名称	塑料管	计量单位	m	工程量	200

清单综合单价组成明细											
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			管理费和利润(费率)	合价			
				人工费	材料费	机械费		人工费	材料费	机械费	
8-45	双壁波纹管 公称直径(mm以内) 150	10m	0.1000	72.98	239.02	0	46.15%	7.30	23.90	0.00	3.37
人工费调整											
材料费价差											
机械费调整											
小计				23.71							
综合工日82元/工日				34.57							
材料费明细	未计价材料费										
	主要材料名称、规格、型号	单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)				
	其他材料费	元	0.005	1	0.01						
	镀锌铁丝	根	0.176	0.75	0.13						
	棉纱	kg	0.003	15.95	0.05						
	橡胶圈DN300	个	0.3	3.502	1.05						
	双壁波纹管DN300	米	1.03	22	22.66						
其他材料费					0.01	—	0.00				
材料费小计					23.91	—	0.00				

注: 1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据, 可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料, 按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称: 沙枣园子村 标段: 肃州区黄泥堡裕固族乡“美丽宜居村庄”基础设施提升项目 第 7 页 共 9 页

项目编码	项目名称	排水管沟土方	计量单位	m	工程量	200
清单综合单价组成明细						
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价		
				人工费	材料费	机械费
						管理费 和利润
1-83	反铲挖掘机挖土 不装车 三类土	1000m3	0.0009	524.8	0	2463.73
1-53	松填土	100m3	0.0085	715.2	0	0
人工费调整				0.00	-	-
材料费价差				-	0.00	-
机械费调整				-	-	0.00
小计				6.53	0.00	2.09
综合工日82元				0		
清单项目综合单价				11.26		
材料费明细	主要材料名称、规格、型号	单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)
						暂估合价 (元)

注: 1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据, 可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料, 按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：沙枣园子村

标段：肃州区黄泥堡裕固族乡“美丽宜居村庄”基础设施提升项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
	一	安全文明施工费						
1	041109001001	环境保护费	人工费+机械费	1.092	1396.51			
2	041109001002	文明施工费	人工费+机械费	1.495	1911.89			
3	041109001003	安全施工费	人工费+机械费	9.061	11587.72			
4	041109001004	临时设施费	人工费+机械费	3.133	4006.66			
5	041109001005	扬尘污染防治增加费	人工费+机械费	0				
6	041109001006	建筑工人实名制费	人工费+机械费	0				
	二	其他总价措施项目						
7	041109002001	夜间施工增加费	人工费+机械费	0				
8	041109003001	二次搬运费	人工费+机械费	0				
9	041109007001	已完工程及设备保护费	人工费+机械费	0				
10	041109004001	冬雨季施工增加费	人工费+机械费	0				
11	04B001	工程定位复测费	人工费+机械费	0				
12	04B002	施工因素增加费	人工费+机械费	0				
13	04B003	特殊地区增加费	人工费+机械费	0				
合 计					18902.78			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。
 2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：沙枣园子村

标段：肃州区黄泥堡裕固族乡“美丽宜居村庄”基础设施提升项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

规费、税金项目计价表

工程名称: 沙枣园子村

标段：肃州区黄泥堡裕固族乡“美丽宜居村庄”基础设施提升项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

编制人(造价人员):

复核人（造价工程师）：

承包人提供主要材料和工程设备一览表
(适用造价信息差额调整法)

标段：肃州区黄泥堡裕固族乡“美丽宜居村庄”基础设施提升项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：1. 此表由招标人填写除“投标单价”栏的内容，投标人在投标时自主确定投标单价。
2. 招标人应优先采用工程造价管理机构发布的单价作为基准单价，未发布的，通过市场调查确定其基准单价。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：新湖村室外给水

标段：肃州区黄泥堡裕固族乡“美丽宜居村庄”基础设施提升项目

第 1 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	定额人工费
		整个项目							
1	031001006003	塑料管	1. 介质:给水 2. 材质、规格:PE管 De110 3. 连接形式:热熔连接 4. 压力试验及吹、洗设计要求:试冲洗、压,符合设计规范及要 求	m	150	54.54	8181		1343.85
2	010101007003	管沟土方	1. 土壤类别:三类土 2. 管外径:De110 3. 挖沟深度:1.7m 4. 回填要求:原土夯填	m	150	11.26	1689		978.79
3	031001006004	塑料管	1. 介质:给水 2. 材质、规格:PE管 De90 3. 连接形式:热熔连接 4. 压力试验及吹、洗设计要求:试冲洗、压,符合设计规范及要 求	m	84	42.56	3575.04		752.56
4	010101007004	管沟土方	1. 土壤类别:三类土 2. 管外径:De90 3. 挖沟深度:1.7m 4. 回填要求:原土夯填	m	84	11.26	945.84		548.12
5	031001006005	塑料管	1. 介质:给水 2. 材质、规格:PE管 De63 3. 连接形式:热熔连接 4. 压力试验及吹、洗设计要求:试冲洗、压,符合设计规范及要 求	m	1800	25.01	45018		13086
6	010101007005	管沟土方	1. 土壤类别:三类土	m	1800	11.26	20268		11745.5
本页小计							79676.88		28454.82

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表—08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：新湖村室外给水

标段：肃州区黄泥堡裕固族乡“美丽宜居村庄”基础设施提升项目

第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	定额人工费
			2. 管外径:De63 3. 挖沟深度:1.7m 4. 回填要求:原土夯填						
7	031001006006	塑料管	1. 介质:给水 2. 材质、规格:PE管 De50 3. 连接形式:热熔连接 4. 压力试验及吹、洗设计要求:试冲洗、压,符合设计规范及要 求	m	385	20.37	7842.45		2496.34
8	010101007006	管沟土方	1. 土壤类别:三类土 2. 管外径:De50 3. 挖沟深度:1.7m 4. 回填要求:原土夯填	m	385	11.26	4335.1		2512.23
9	031001006007	塑料管	1. 介质:给水 2. 材质、规格:PE管 De20 3. 连接形式:热熔连接 4. 压力试验及吹、洗设计要求:试冲洗、压,符合设计规范及要 求	m	174.8	10.04	1754.99		939.38
10	010401011001	成品预制混凝土检查井 φ1500*1800	1. 井截面、深度:φ1500*1800 2. 垫层材料种类、厚度:100厚C20混凝土垫层 3. 预制混凝土井,井壁150mm厚 4. 预制钢筋混凝土井盖,150mm厚 5. 井盖安装:φ700球墨铸铁井	座		2822.75	28227.5		300
本页小计							42160.04		6247.95

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表—08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 新湖村室外给水

标段：肃州区黄泥堡裕固族乡“美丽宜居村庄”基础设施提升项目

第 3 页 共 3 页

[illegible]

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表—08

综合单价分析表

工程名称: 新湖村室外给水 标段: 肃州区黄泥堡裕固族乡“美丽宜居村庄”基础设施提升项目 第 1 页 共 11 页

项目编码	031001006003	项目名称	塑料管	计量单位	m	工程量	150
清单综合单价组成明细							
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			合价
				人工费	材料费	机械费	
4-284	室外管道 塑料给水(热熔连接) 公称直径(mm以内) 100	10m	0.1000	89.59	412.39	5.27	42.62%
				8.96	41.24	0.53	3.82
				0.00	-	-	-
				-	0.00	-	-
				-	-	0.00	-
				8.96	41.24	0.53	3.82
				40.6			
				54.54			
	未计价材料费						
	清单项目综合单价						
材料费明细	材料名称、规格、型号	单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)
	PE管 De110	m	1.015	40	40.6	-	0.00
	其他材料费			-	0.64	-	0.00
	材料费小计			-	41.24	-	0.00

注: 1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据, 可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料, 按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称: 新湖村室外给水				标段: 肃州区黄泥堡裕固族乡“美丽宜居村庄”基础设施提升项目				第 2 页 共 11 页							
项目编码		010101007003		项目名称		管沟土方		计量单位		m		工程量		150	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			管理费 和利润(费率)	合价				管理费 和利润			
				人工费	材料费	机械费		人工费	材料费	机械费					
借1-83	反铲挖掘机挖土 不装车 三类土	1000m3	0.0009	524.8	0	2463.73	30.58%	0.45	0.00	2.09	0.78				
借1-53	松填土	100m3	0.0085	715.2	0	0	30.58%	6.08	0.00	0.00	1.86				
人工费调整															
材料费价差				0											
机械费调整				0											
小计				6.53											
人工单价				0											
综合工日82元/工日				11.26											
材料费明细															
材料名称				规格、型号		单位		数量		单价(元)		合价(元)		暂估单价(元)	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称: 新湖村室外给水 标段: 肃州区黄泥堡裕固族乡“美丽宜居村庄”基础设施提升项目 第 3 页 共 11 页

项目编码	031001006004	项目名称	塑料管	计量单位	m	工程量	84
清单综合单价组成明细							
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			合价
				人工费	材料费	机械费	
4-284	室外管道 塑料给水管(热熔连接) 公称直径(mm以内)100	10m	0.1000	89.59	292.52	5.27	42.62%
				8.96	29.25	0.53	3.82
				0.00	-	-	-
				-	0.00	-	-
				-	-	0.00	-
				8.96	29.25	0.53	3.82
				28.61			
				42.56			
清单项目综合单价							
材料费明细	材料名称、规格、型号	单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)
	PE管 De90	m	1.015	28.19	28.61	-	0.00
	其他材料费			-	0.64	-	0.00
	材料费小计			-	29.25	-	0.00
二类工84元/工日;三类工72元/工日							
未计价材料费							
小计							
材料费价差							
机械费调整							
人工单价							

注: 1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据, 可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料, 按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称: 新湖村室外给水										标段: 肃州区黄泥堡裕固族乡“美丽宜居村庄”基础设施提升项目										第 4 页 共 11 页			
项目编码			010101007004			项目名称			管沟土方			计量单位			m			工程量			84		
清单综合单价组成明细																							
定额编号		定额名称		定额单位		数量		单价				管理费 和利润(费率)		合价									
								人工费		材料费				机械费		人工费		材料费		机械费		管理费和利润	
借1-83		反铲挖掘机挖土 不装车 三类土		1000m3		0.0009		524.8		0		2463.73		30.58%		0.45		0.00		2.09		0.78	
借1-53		松填土		100m3		0.0085		715.2		0		0		30.58%		6.08		0.00		0.00		1.86	
人工费调整																							
材料费价差																							
机械费调整																							
人工单价		小计																					
综合工日82元/工日		未计价材料费																					
清单项目综合单价																							
11.26																							
材料费明细		主要材料名称、规格、型号		数量		单价(元)		合价(元)		暂估单价(元)		暂估合价(元)											

注: 1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据, 可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料, 按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称: 新湖村室外给水 标段: 肃州区黄泥堡裕固族乡“美丽宜居村庄”基础设施提升项目 第 5 页 共 11 页

项目编码	031001006005	项目名称	塑料管	计量单位	m	工程量	1800
清单综合单价组成明细							
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			合价
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
4-282	室外管道 塑料给水(热熔连接) 公称直径(mm以内)65	10m	0.1000	72.7	142.57	3.58	42.62%
人工费调整				0.00	-	-	-
材料费价差				-	0.00	-	-
机械费调整				-	-	0.00	-
人工单价				7.27	14.29	0.36	3.10
二类工84元/工日;三类工72元/工日				13.8			
清单项目综合单价				25.01			
材料费明细	材料名称、规格、型号	单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)
	PP管 De63	m	1.015	13.6	13.8	-	-
	其他材料费			-	0.48	-	0.00
	材料费小计			-	14.29	-	0.00

注: 1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据, 可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料, 按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称: 新湖村室外给水 标段: 肃州区黄泥堡裕固族乡“美丽宜居村庄”基础设施提升项目 第 6 页 共 11 页

项目编码	010101007005	项目名称	管沟土方	计量单位	m	工程量	1800
清单综合单价组成明细							
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			合价
				人工费	材料费	机械费	
借1-83	反铲挖掘机挖土 不装车 三类土	1000m ³	0.0009	524.8	0	2463.73	30.58%
借1-53	松填土	100m ³	0.0085	715.2	0	0	30.58%
人工费调整				0.00	-	-	-
材料费价差				-	0.00	-	-
机械费调整				-	-	0.00	-
小计				6.53	0.00	2.09	2.64
未计价材料费				0			
综合工日82元/工日				11.26			
材料费明细	主要材料名称	单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)

注: 1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据, 可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料, 按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称: 新湖村室外给水 标段: 肃州区黄泥堡裕固族乡“美丽宜居村庄”基础设施提升项目 第 7 页 共 11 页

项目编码	031001006006	项目名称	塑料管	计量单位	m	工程量	385	
清单综合单价组成明细								
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			合价	
				人工费	材料费	机械费		
4-281	室外管道 塑料给水管(热熔连接) 公称直径(mm以内)50	10m	0.1000	64.84	110.44	0.78	42.62%	
	人工费调整							
	材料费价差							
	机械费调整							
	人工单价			6.48	11.04	0.08	2.76	
	二类工84元/工日;三类工72元/工日			10.66				
	清单项目综合单价				20.37			
材料费明细	材料名称、规格、型号	单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)	
	PE管 De50	m	1.015	10.5	10.66		0.00	
	其他材料费				0.39		0.00	
	材料费小计				11.04		0.00	

注: 1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据, 可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料, 按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称: 新湖村室外给水			标段: 肃州区黄泥堡裕固族乡“美丽宜居村庄”基础设施提升项目			第 8 页 共 11 页									
项目编码		010101007006		项目名称		管沟土方		计量单位		m		工程量		385	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			管理费 和利润(费率)	合价				暂估合价 (元)			
				人工费	材料费	机械费		人工费	材料费	机械费	管理费 和利润				
借1-83	反铲挖掘机挖土 不装车 三类土	1000m3	0.0009	524.8	0	2463.73	30.58%	0.45	0.00	2.09	0.78				
借1-53	松填土	100m3	0.0085	715.2	0	0	30.58%	6.08	0.00	0.00	1.86				
人工费调整															
材料费价差															
机械费调整															
小计															
未计价材料费															
综合工日82元/工日															
清单项目综合单价															
11.26															
材料费明细				单位		数量		单价(元)		合价(元)		暂估单价 (元)		暂估合价 (元)	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称: 新湖村室外给水 标段: 肃州区黄泥堡裕固族乡“美丽宜居村庄”基础设施提升项目 第 9 页 共 11 页

项目编码	031001006007	项目名称	塑料管	计量单位	m	工程量	174.8
清单综合单价组成明细							
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单 价			合 价
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
4-279	室外管道 塑料给水管(热熔连接) 公称直径 (mm以内) 32	10m	0.1000	53.74	23.08	0.62	42.62%
人工费调整							
				0.00			
材料费价差							
					0.00		
机械费调整							
						0.00	
人工单价				5.37	2.31	0.06	2.29
二类工84元/工日;三类工72元/工日				1.98			
清单项目综合单价				10.04			
材料费明细	材料名称、规格、型号	单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)
	PP管 De20	m	1.015	1.95	1.98		
	其他材料费				0.33		0.00
	材料费小计				2.31		0.00

注: 1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据, 可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料, 按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称: 新湖村室外给水 标段: 肃州区黄泥堡裕固族乡“美丽宜居村庄”基础设施提升项目 第 11 页 共 11 页

项目编码	040204002002	项目名称	人行道块料铺设	计量单位	m2	工程量	236
清单综合单价组成明细							
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			合价
				人工费	材料费	机械费	
借11-9	混凝土垫层 混凝土	10m3	0.0100	319.72	2773.06	0	30.58%
借2-313	广场、停车场面层 广场砖铺设 规格(mm) 200×200	100m2	0.0100	2556.6	3888.93	72.57	30.58%
人工费调整							
材料费价差							
机械费调整							
人工单价				小计			
综合工日82元/工日				未计价材料费			
				清单项目综合单价			
材料费明细	名称、规格、型号	单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)
	预拌混凝土C20	m3	0.102	260.01	26.52		
	广场砖200*200*60 200×200	m2	1.02	31.07	31.69		
	其他材料费			—	7.37	—	0.00
	材料费小计			—	65.59	—	0.00
58.21							
104.08							

注: 1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据, 可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料, 按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：新湖村室外给水

标段：肃州区黄泥堡裕固族乡“美丽宜居村庄”基础设施提升项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
	一	安全文明施工费						
1	031302001001	环境保护费	人工费	1.404	582.53			
2	031302001002	文明施工费	人工费	2.288	949.31			
3	031302001003	安全施工费	人工费	11.193	4644.08			
4	031302001004	临时设施费	人工费	8.866	3678.58			
5	031302001005	扬尘污染防治增加费	人工费	0				
6	031302001006	建筑工人实名制费	人工费	0				
	二	其他总价措施项目						
7	031302002001	夜间施工增加费	人工费	0				
8	031302004001	二次搬运费	人工费	0				
9	031302006001	已完工程及设备保护费	人工费	0				
10	031302005001	冬雨季施工增加费	人工费	0				
11	03B001	工程定位复测费	人工费	0				
12	03B002	施工因素增加费	人工费	0				
13	03B003	特殊地区增加费	人工费	0				
合 计					9854.50			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。
2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

其他项目清单与计价汇总表

工程名称: 新湖村室外给水

标段：肃州区黄泥堡裕固族乡“美丽宜居村庄”基础设施提升项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

规费、税金项目计价表

工程名称: 新湖村室外给水

标段：肃州区黄泥堡裕固族乡“美丽宜居村庄”基础设施提升项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

承包人提供主要材料和工程设备一览表
(适用造价信息差额调整法)

标段：肃州区黄泥堡裕固族乡“美丽宜居村庄”基础设施提升项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：1. 此表由招标人填写除“投标单价”栏的内容，投标人在投标时自主确定投标单价。

2. 招标人应优先采用工程造价管理机构发布的单价作为基准单价，未发布的，通过市场调查确定其基准单价。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：黄泥堡村室外给水

标段：肃州区黄泥堡裕固族乡“美丽宜居村庄”基础设施提升项目

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	定额人工费
		整个项目							
1	031001006008	塑料管	1. 介质:给水 2. 材质、规格:PE管 De50 3. 连接形式:热熔连接 4. 压力试验及吹、洗设计要求:试冲洗、压,符合设计规范及要求	m	620	20.37	12629.4		4020.08
2	010101007007	管沟土方	1. 土壤类别:三类土 2. 管外径:De50 3. 挖沟深度:1.7m 4. 回填要求:原土夯填	m	620	11.26	6981.2		4045.67
3	031001006009	塑料管	1. 介质:给水 2. 材质、规格:PE管 De32 3. 连接形式:热熔连接 4. 压力试验及吹、洗设计要求:试冲洗、压,符合设计规范及要求	m	1474	12.32	18159.68		7921.28
4	010101007008	管沟土方	1. 土壤类别:三类土 2. 管外径:De32 3. 挖沟深度:1.7m 4. 回填要求:原土夯填	m	1474	11.26	16597.24		9618.26
5	031001006010	塑料管	1. 介质:给水 2. 材质、规格:PE管 De20 3. 连接形式:热熔连接 4. 压力试验及吹、洗设计要求:试冲洗、压,符合设计规范及要求	m	313	10.04	3142.52		1682.06
6	010401011002	成品预制混凝土检查井 Φ1500*1800	1. 井截面、深度:Φ1500*1800	座	12	2822.75	33873		360
本页小计							91383.04		27647.35

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表—08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 黄泥堡村室外给水

标段：肃州区黄泥堡裕固族乡“美丽宜居村庄”基础设施提升项目

第 2 页 共 2 页

[illegible]

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表—08

综合单价分析表

工程名称: 黄泥堡村室外给水 标段: 肃州区黄泥堡裕固族乡“美丽宜居村庄”基础设施提升项目 第 2 页 共 9 页

项目编码	010101007007	项目名称	管沟土方	计量单位	m	工程量	620				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			管理费 和利润(费率)	合价			
				人工费	材料费	机械费		人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
借1-83	反铲挖掘机挖土 不装车 三类土	1000m3	0.0009	524.8	0	2463.73	30.58%	0.45	0.00	2.09	0.78
借1-53	松填土	100m3	0.0085	715.2	0	0	30.58%	6.08	0.00	0.00	1.86
人工费调整								0.00	-	-	-
材料费价差								-	0.00	-	-
机械费调整								-	-	0.00	-
人工单价				小计				6.53	0.00	2.09	2.64
综合工日82元/工日				未计价材料费				0			
清单项目综合单价				11.26							
材料费明细	主要材料名称	规格	单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)			

造价工程师
14CF000071
2019年12月15日

酒泉盛航建设工程有限公司

材料费明细

注: 1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据, 可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料, 按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称: 黄泥堡村室外给水 标段: 肃州区黄泥堡裕固族乡“美丽宜居村庄”基础设施提升项目 第 4 页 共 9 页

项目编码		010101007008		项目名称		管沟土方		计量单位		m		工程量		1474	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			管理费 和利润(费率)	合价							
				人工费	材料费	机械费		人工费	材料费	机械费	管理费 和利润				
借1-83	反铲挖掘机挖土 不装车 三类土	1000m3	0.0009	524.8	0	2463.73	30.58%	0.45	0.00	2.09	0.78				
借1-53	松填土	100m3	0.0085	715.2	0	0	30.58%	6.08	0.00	0.00	1.86				
人工费调整															
材料费价差															
机械费调整															
人工单价				小计				6.53				2.09			
综合工日82元/工日				未计价材料费				0				2.64			
11.26															
材料费明细	主要材料名称、规格、型号		单位	数量	单价(元)		合价(元)		暂估单价(元)		暂估合价(元)				

注: 1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据, 可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料, 按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：黄泥堡村室外给水 标段：肃州区黄泥堡裕固族乡“美丽宜居村庄”基础设施提升项目 第 5 页 共 9 页

项目编码	031001006010	项目名称	塑料管	计量单位	m	工程量	313
清单综合单价组成明细							
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			合价
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
4-279	室外管道 塑料给水管(热熔连接) 公称直径(mm以内)32	10m	0.1000	53.74	23.08	0.62	42.62%
人工费调整				0.00	-	-	-
材料费价差				-	0.00	-	-
机械费调整				-	-	0.00	-
人工单价				5.37	2.31	0.06	2.29
三类工84元/工日;三类工72元/工日				1.98			
小计				10.04			
未计价材料费							
材料费明细	清单项目综合单价	单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)
	规格、型号	m	1.015	1.95	1.98	-	-
	其他材料费			-	0.33	-	0.00
	材料费小计			-	2.31	-	0.00

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称: 黄泥堡村室外给水 标段: 肃州区黄泥堡裕固族乡“美丽宜居村庄”基础设施提升项目 第 6 页 共 9 页

项目编码	010401011002	项目名称	成品预制混凝土检查井Φ150 0*1800	计量单位	座	工程量	12				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			管理费 和利润(费率)	合价			
				人工费	材料费	机械费		人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
B, 001	成品预制混凝土检查井Φ150 0*1800	座	1.0000	30	2759.97	20	42.62%	30.00	2759.97	20.00	12.78
人工费调整								0.00	-	-	-
材料费价差								-	0.00	-	-
机械费调整								-	-	0.00	-
小计				30.00	2759.97	20.00		30.00	2759.97	20.00	12.78
未计价材料费				0							
综合单价				2822.75							
材料费明细	主要材料费	数量	单位	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)				
	其他材料费	-	-	-	2759.97	-	0.00				
	材料费小计	-	-	-	2759.97	-	0.00				

全国建设工程造价员

甘肃140F00071

甘肃盛航建设工程有限公司

有效期至: 2019年12月15日

甘肃盛航建设工程有限公司

材料费明细

注: 1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据, 可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料, 按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称: 黄泥堡村室外给水			标段: 肃州区黄泥堡裕固族乡“美丽宜居村庄”基础设施提升项目			第 7 页 共 9 页									
项目编码		040204002003		项目名称		人行道块料铺设		计量单位		m2		工程量		1135	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			管理费 和利润(费率)	合价			管理费 和利润				
				人工费	材料费	机械费		人工费	材料费	机械费					
借11-9	混凝土垫层 混凝土	10m3	0.0100	319.72	2773.06	0	30.58%	3.20	27.73	0.00	0.98				
借2-313	广场、停车场面层 广场砖铺 设 规格(mm) 200×200	100m2	0.0100	2556.6	3888.93	72.57	30.58%	25.57	38.89	0.73	8.04				
人工费调整															
材料费价差															
机械费调整															
小计															
未计价材料费															
清单项目综合单价															
104.08															
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号		单位	数量	单价(元)		合价(元)		暂估单价 (元)		暂估合价 (元)				
	广场砖 300*200*60		m2	1.02	31.07		31.69								
	广场砖 300*200*60		m3	0.102	260.01		26.52								
	其他材料费				—		7.37		—		0.00				
	材料费小计				—		65.59		—		0.00				

注: 1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据, 可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料, 按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：黄泥堡村室外给水

标段：肃州区黄泥堡裕固族乡“美丽宜居村庄”基础设施提升项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
	一	安全文明施工费						
1	031302001007	环境保护费	人工费	1.404	912.60			
2	031302001008	文明施工费	人工费	2.288	1487.21			
3	031302001009	安全施工费	人工费	11.193	7275.48			
4	031302001010	临时设施费	人工费	8.866	5762.92			
5	031302001011	扬尘污染防治增加费	人工费	0				
6	031302001012	建筑工人实名制费	人工费	0				
	二	其他总价措施项目						
7	031302002002	夜间施工增加费	人工费	0				
8	031302004002	二次搬运费	人工费	0				
9	031302006002	已完工程及设备保护费	人工费	0				
10	031302005002	冬季施工增加费	人工费	0				
11	03B001	工程定位复测费	人工费	0				
12	03B002	施工因素增加费	人工费	0				
13	03B003	特殊地区增加费	人工费	0				
合 计					15438.21			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。
2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

其他项目清单与计价汇总表

工程名称: 黄泥堡村室外给水

标段：肃州区黄泥堡裕固族乡“美丽宜居村庄”基础设施提升项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

规费、税金项目计价表

工程名称: 黄泥堡村室外给水

标段：肃州区黄泥堡裕固族乡“美丽宜居村庄”基础设施提升项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

编制人（造价人员）：

复核人(造价工程师):

承包人提供主要材料和工程设备一览表
(适用造价信息差额调整法)

标段：肃州区黄泥堡裕固族乡“美丽宜居村庄”基础设施提升项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：1. 此表由招标人填写除“投标单价”栏的内容，投标人在投标时自主确定投标单价。
2. 招标人应优先采用工程造价管理机构发布的单价作为基准单价，未发布的，通过市场调查确定其基准单价。